
ZARZĄDZENIE NR 332/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie w 2026 roku 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z art. 20 pkt 2 i pkt 4, art. 19 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze 

Wielkie w okresie zimowym w 2026 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w urzędzie Gminy Godziesze Wielkie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4CD5D5-7DAC-4536-8CB6-A82B55620A72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1 do zarządzenia  nr  332/2025 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

P L A N 
ZIMOWEGO UTRZYMANIA 

DRÓG GMINNYCH 
NA TERENIE GMINY GODZIESZE WIELKIE 

W SEZONIE ZIMOWYM w 2026 roku 
Koordynatorami ds. zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

są Tomasz Przybył – Zastępca Wójta Gminy nr telefonu 662 243 782 oraz Wojciech Knop 
nr telefonu 697 168 825. Dostępny jest również kontakt do Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

pod nr telefonu 62 76 11 089. 
1. Zimowym utrzymaniem objęte są drogi gminne na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Zimowe utrzymanie dróg gminnych prowadzone będzie wg. standardu zatwierdzonego przez 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego planu. 

3. Zimowe utrzymanie dróg gminnych prowadzić będą wybrane w drodze zapytania ofertowego 

firmy, pod nadzorem Urzędu Gminy w Godzieszach Wielkich. 

4. Wykonawca musi dysponować sprzętem, umożliwiającym realizację robót zimowego 

utrzymania dróg, zgodnie z niniejszym planem. 

5. W szczególności Wykonawca powinien zabezpieczyć następujący sprzęt: 

1) pług odśnieżny – 3 szt. 

2) piaskarkę – 3 szt. 

6. Materiały do zimowego utrzymania dróg (piasek, sól) zabezpieczy we własnym zakresie 

wybrany w drodze zapytania ofertowego Wykonawca. 

7. Wykonawca zobowiązany będzie do posypywania miejsc zgodnie ze standardem zimowego 

utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze Wielkie w sezonie zimowym w 2026 roku, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego planu. 

8. Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze Wielkie będzie 

wykonywana na polecenie Zamawiającego we wskazanym przez niego zakresie i terminie. 

9. Odśnieżanie odbywać się będzie po ustaniu silnego wiatru oraz opadów śniegu. 

10. Służby drogowe mają za zadanie łagodzenie skutków zimy na drogach, a nie całkowitą ich 

likwidację. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4CD5D5-7DAC-4536-8CB6-A82B55620A72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do PLANU 

ZIMOWEGO UTRZYMANIA 

DRÓG GMINNYCH 

NA TERENIE GMINY GODZIESZE WIELKIE 

W SEZONIE ZIMOWYM w 2026 roku 

STANDARD ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH 
NA TERENIE GMINY GODZIESZE WIELKIE 

w sezonie zimowym w 2026 roku 

 
 
 

Opis standardu 

 
 
Dopuszczalne odstępstwa od standardu 

  
Po ustaniu opadów śniegu 

 
Od stwierdzenia 
występowania zjawisk 
atmosferycznych 

1 2 3 

 
Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości, w miejscach zasp 
odśnieżony co najmniej jeden pas 
ruchu z wykonaniem mijanek. 
 
Jezdnia posypywana na: 
- skrzyżowaniach z drogami, 
- na włączeniach w drogi wyższej 
kategorii,  
- zakrętach, 
- odcinkach o pochyleniu > 4%, 
-przystankach autobusowych,  
- innych miejscach ustalonych przez 
zarząd drogi. 

 
- śnieg luźny może zalegać - do 6 godz. 
- śnieg zajeżdżony – występuje 
- języki śnieżne - występują 
- zaspy – występują do 6 godzin 

 
W miejscach wymienionych 
w kol 1: 
- gołoledź - 6 godz. 
- śliskości pośniegowej -    6 
godz. 
- lodowicy – 6 godz. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4CD5D5-7DAC-4536-8CB6-A82B55620A72. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 332/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �P� �L� �A�€�N�Z�I�M�O�W�E�G�O� �U�T�R�Z�Y�M�A�N�I�A�D�R�Ó�G� �G�M�I�N�N�Y�C�H�N�A� �T�E�R�E�N�I�E� �G�M�I�N�Y� �G�O�D�Z�I�E�S�Z�E� �W�I�E�L�K�I�E�W� �S�E�Z�O�N�I�E� �Z�I�M�O�W�Y�M� �w�€�2�0�2�6�€�r�o�k�u� �K�o�o�r�d�y�n�a�t�o�r�a�m�i� �d�s�.� �z�i�m�o�w�e�g�o� �u�t�r�z�y�m�a�n�i�a� �d�r�ó�g� �g�m�i�n�n�y�c�h� �n�a� �t�e�r�e�n�i�e� �G�m�i�n�y� �G�o�d�z�i�e�s�z�e� �W�i�e�l�k�i�e� �s��� �T�o�m�a�s�z� �P�r�z�y�b�y�B� ��  �Z�a�s�t�ˇ�p�c�a� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �n�r� �t�e�l�e�f�o�n�u� �6�6�2�€�2�4�3� �7�8�2�€�o�r�a�z� �W�o�j�c�i�e�c�h� �K�n�o�p�n�r� �t�e�l�e�f�o�n�u� �6�9�7�€�1�6�8� �8�2�5�.� �D�o�s�t�ˇ�p�n�y� �j�e�s�t� �r�ó�w�n�i�e�|� �k�o�n�t�a�k�t� �d�o� �U�r�z�ˇ�d�u� �G�m�i�n�y� �G�o�d�z�i�e�s�z�e� �W�i�e�l�k�i�e� �p�o�d� �n�r� �t�e�l�e�f�o�n�u� �6�2�€�7�6� �1�1�€�0�8�9�.�
	ÿþu�s�t�.� �1� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �3� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �4� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �5� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþp�k�t� �1� �w� �z�a�B�.�1� �u�s�t�.� �5�
	ÿþp�k�t� �2� �w� �z�a�B�.�1� �u�s�t�.� �5�

	ÿþu�s�t�.� �6� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �7� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �8� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �9� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �1�0� �w� �z�a�B�.�1�



